
rs r, i,cr

TRArmfO
SOCIAL u ene o

uactonal
de Cordoua

7 gilí' Bij

VISTO la necesidad de realizar desgrabaaones y postenor archivo de las
Sesiones del Honorable Consejo Académico Consultivo de esta Escuela de
Trabajo Social, y

CONSIDERANDO que existen fondos sufiuentes en la Cuenta Contnbumón
Gobierno y/o Recursos Propios y/o Fondo Universitano de esta Unidad
Académica, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' : Aprobar el pago a la Firma Beatriz Blanca Juana Cruces por
desgrabamón de Sesiones del HCACETS, conforme el siguiente detalle

$450,00IPesos cuatrocientos cincuenta! según Recibos
C000100000060/61 de fechas 09/05/13 y27/05/13, respectivamente por
la sesiones ordinanas del HCACETS de fecha 26/04/1 3 y 22/03/13-

Articulo 2' : La erogaaón de que se trata deberá ser atendida con fondos de la
Cuenta Recursos Propios y/o Fondo Universitano y/o Contnbuaón Gobierno de
la Escuela de Traba!o Social-

Articulo 3' : Protocolicese, Pase para su conommlento y efectos al Arca
Económico Fmanmera de la' Escuela de Trabajo Soaal, Comuniquese y
Archivese.-

RESOLUCION de Dirección N

l85
E *I d r C i S t-u d dn onaldecódosa

n Valoareaoar � Codadu t a Cód O  CP5000!-ns t
rel aa* 54 0351 433411415 0 t 213!


